
 

 

WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 
Wietrzychowice 19, 33-270 Wietrzychowice; 

  tel.: 14/ 641-80-45, fax: 14/ 641-80-45 
e-mail: gmina@wietrzychowice.pl;   www.wietrzychowice.pl 

 

 

 
 

Zarządzenie  nr 70.2021 

Wójta Gminy Wietrzychowice 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy 

Wietrzychowice. 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 W związku z wysokim stanem wód rzek Wisła i Dunajec wystąpieniem lokalnych podtopień 

po wystąpieniu intensywnych opadów deszczu oraz niestabilną sytuacją hydrologiczną i 

meteorologiczną ogłaszam od godz. 14:30 dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 

 

ALARM PRZECIWPOWODZIOWY 

 

 

na terenie Gminy Wietrzychowice. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2021-08-31T14:25:20+0200




